О внесении изменений в Решение совета депутатов муниципального

Добавил(а) Administrator
16.07.18 23:15 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДАРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2018 г. № 60/20-СС

с. Бородино

принято на 20 -м заседании

сельского Совета народных депутатов

 1 / 3

О внесении изменений в Решение совета депутатов муниципального

Добавил(а) Administrator
16.07.18 23:15 -

О внесении изменений в Решение

совета депутатов муниципального

образования Бородинское сельское поселение

№ 10 - СС от 24.11.2016 г. «Об установлении

на территории Бородинского сельского поселения

налога на имущество физических лиц».

В соответствии требованиям Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции (в ред. от 03.04.2017),
Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов» (в ред. от 21.10.2013),
Налогового кодекса
Российской Федерации (по состоянию на 01.08.2017),
Федерального закона №
131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон) (в ред. от
29.07.2017), Устава Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области (далее - Устав), рассмотрев протест прокуратуры Дмитровского
района от 25.06.2018 №
47-14-2018 на
решение Бородинского сельского Совета народных депутатов
№ 10-СС от 24.11.2016 «Об установлении на территории Бородинского сельского

 2 / 3

О внесении изменений в Решение совета депутатов муниципального

Добавил(а) Administrator
16.07.18 23:15 -

поселения налога на имущество физических лиц»
Совет депутатов муниципального образования Бородинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение совета депутатов муниципального образования Бородинское
сельское поселение Дмитровского района Орловской области № 10 - СС от
24.11.2016 г.
«Об установлении на территории Бородинского сельского поселения налога на
имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 4.

1.2. Исключить пункт 5.

1.3. В преамбуле Решения, в первом предложении слова «Федеральными законами»
заменить словами «Федеральным законам»

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Врио главы сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 3